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Rintarauhasten ultraäänitutkimus ja mahdollinen 

toimenpide 

Olet saanut lähetteen ultraäänitutkimukseen. 

Joskus ultraäänitutkimuksen yhteydessä tehdään toimenpide, otetaan esimerkiksi näyte 

kudoksesta tai tyhjennetään nesterakkula. 

Varaa käyntiin aikaa 2 tuntia. Ultraäänitutkimus kestää noin 30 minuuttia. 

Saapumisohjeessa tai ajanvarauskirjeessä on yhteystiedot, jos sinulla on kysyttävää tutkimuksesta. 

Ennen tutkimusta 

Sinun ei tarvitse valmistautua tutkimusta tai toimenpidettä varten. 

Tutkimuksen aikana 

Tutkimuksen ajaksi riisut ylävartalon paljaaksi ja makaat tutkimussängyllä. 

Röntgenlääkäri laittaa geeliä tutkittavalle alueelle ja liikuttaa ultraäänianturia iholla. 

Röntgenlääkäri harkitsee, tarvitaanko lisäksi myös rintojen röntgenkuvaus. 

Jos röntgenlääkäri näkee rinnassa muutoksen, hän ottaa siitä näytteen. Röntgenlääkäri puuduttaa 

pistoskohdan ennen toimenpidettä. 

Otettu näyte lähetetään laboratorioon tutkittavaksi. 
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Tutkimuksen jälkeen  

Jos sinulle on tehty toimenpide:  

 Pidä pistoskohta kuivana vuorokauden ajan. 

 Vältä fyysistä rasitusta vuorokauden ajan. 

 Rinnassa voi tuntua kipua. 

Voit ottaa kipuun parasetamolia (esimerkiksi Panadol® tai Paratabs®) tai ibuprofeenia (esimerkiksi 

Burana® tai Ibumax®). 

Älä käytä asetyylisalisyylihappoa (esimerkiksi Aspirin® tai Disperin). 

Saat tutkimuksen vastaukset siltä terveysasemalta, poliklinikalta tai osastolta, josta sinut 

lähetettiin tutkimukseen. 

Ota huomioon 

Ota mukaasi Kela-kortti tai henkilötodistus. 

Jos sinulla on CD-levyllä aiempia mammografiakuvia, ultraäänikuvia tai magneettikuvia, ota CD-

levy mukaasi. 

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua. 

Peru aika, jos et pääse tulemaan. Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu. 

Lisätietoa 

Lue lisää internetistä www.tutkimukseen.fi >> Kuvantamistutkimuksia >> Ultraäänitutkimus. 

Katso video youtube.com >> Tutkimukset minuutissa: ultraääni. 
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http://www.tutkimukseen.fi/
https://www.terveyskyla.fi/tutkimukseen/kuvantamistutkimuksia/ultraaanitutkimus
http://www.youtube.com/
https://www.youtube.com/watch?v=yLu03FHWXy8
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